

ITK2 A/S
Hejrevej 34D, 2400 København

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 21 40 84 84

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2017.

Mikala Kreiser
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

ITK2 A/S
Hejrevej 34D
2400 København

CVR-nr.: 21 40 84 84
Stiftet: 1. oktober 1998
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
18. regnskabsår

Bestyrelse

Karsten W. Petersen, Formand
Mikael W. Koch-Hansen
Jens H. Hansen
Steen Vidø

Direktion

Mikala H. Kreiser

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
Telefon: 35 38 48 88
www.martinsen.dk

Modervirksomhed

KWP ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets forretningsaktivitet er grupperet inden for følgende hovedområder:

- Arbejdsmarkedsrettet indsats og sagsbehandling ift. ledige modtagere af dagpenge, kontanthjælp eller ledighedsydelse
- Aktiv indsats og sagsbehandling på sygedagpengeområdet, med henblik på at hjælpe sygemeldte tilbage på arbejdsmarkedet
- Uddannelsesaktiviteter på sundhedsområdet
- Sundhedsordninger til virksomheder
- Træningsaktiviteter gennem HIT-Fitness

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.743 t.kr. mod 9.990 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.108 t.kr. mod 2.114 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Aktiviteten i 2016 har været større end i 2015 og resultatet er som i 2015 positivt med et overskud på 2.132 t.kr.

Den forventede udvikling

Der forventes aktivitet, der svarer til aktiviteten de senere år og en økonomi, der minimum er i balance.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Salget til den offentlige sektor er generelt påvirket af hyppige lovændringer på området og politiske beslutninger i enkelte kommuner om omfanget af brug af private leverandører. Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som forventes at forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	9.743.037	9.990.040
1 Personaleomkostninger	-6.914.899	-7.125.761
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-108.822	-86.831
Driftsresultat	2.719.316	2.777.448
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.000	12.000
Andre finansielle indtægter	10	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-17.889	-24.473
Resultat før skat	2.704.437	2.764.975
3 Skat af årets resultat	-596.324	-651.343
Ordinært resultat efter skat	2.108.113	2.113.632
Årets resultat	2.108.113	2.113.632
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.500.000
Overføres til overført resultat	608.113	613.632
Disponeret i alt	2.108.113	2.113.632

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	422.195	245.856
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>422.195</u>	<u>245.856</u>
Deposita	1.114.929	1.088.172
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.114.929</u>	<u>1.088.172</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.537.124</u>	<u>1.334.028</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.542.650	4.147.405
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.346.309	113.763
Udsudte skatteaktiver	0	1.000
Andre tilgodehavender	0	21.453
Periodeafgrænsningsposter	73.877	674.532
Tilgodehavender i alt	<u>2.962.836</u>	<u>4.958.153</u>
Likvide beholdninger	2.325.008	1.465.951
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.287.844</u>	<u>6.424.104</u>
Aktiver i alt	<u>6.824.968</u>	<u>7.758.132</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
6 Overført resultat	2.404.714	1.796.601
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.500.000
Egenkapital i alt	<u>4.404.714</u>	<u>3.796.601</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	7.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>7.000</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	16.500	30.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser	183.045	1.051.143
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	588.324	648.694
Anden gæld	1.625.385	2.231.494
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.413.254	3.961.531
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.413.254</u>	<u>3.961.531</u>
Passiver i alt	<u>6.824.968</u>	<u>7.758.132</u>

8 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.770.136	6.973.150
Andre omkostninger til social sikring	107.666	89.379
Personaleomkostninger i øvrigt	37.097	63.232
	<u>6.914.899</u>	<u>7.125.761</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	22.700
Andre finansielle omkostninger	17.889	1.773
	<u>17.889</u>	<u>24.473</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	588.324	648.694
Årets regulering af udskudt skat	8.000	2.649
	<u>596.324</u>	<u>651.343</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	731.922	629.162
Tilgang i årets løb	288.361	102.760
Afgang i årets løb	-19.200	0
Kostpris ultimo	<u>1.001.083</u>	<u>731.922</u>
Af- og nedskrivninger primo	-486.066	-399.235
Årets afskrivninger	-108.822	-86.831
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	16.000	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-578.888</u>	<u>-486.066</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>422.195</u>	<u>245.856</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.796.601	1.182.969
Årets overførte overskud eller underskud	608.113	613.632
	<u>2.404.714</u>	<u>1.796.601</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	1.500.000	0
Udloddet udbytte	-1.500.000	0
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.500.000
	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>

8. Eventualposter
Eventualforpligtelser
Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 124 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 14 og 31 måneder og en samlet restleasingydelse på 260 t.kr.

Selskabet har indgået to huslejeaftaler med uopsigelsesperioder på 6 og 16 måneder. Den samlede huslejeforpligtelse udgør 3.105 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KWP ApS, CVR-nr. 21245992 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.